



MEHMET EMİN ZEKIYE ÜSTÜNEL ORTAOKULU

15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ ÖZEL SAYISI

PARAİLESATILMAZ

*"Bu vatan, toprağın kara bağrında,
Sıradağlar gibi duranlarındır;
Bir tarih boyunca, onun uğrunda,
Kendini tarihe verenlerindir.*

*Tutuşup: kül olan ocaklarından,
Şahlanıp: köpüren ırmaklarından,
Hudutlarda gaza bayraklarından,
Alnına ışıklar vuranlarındır.*

*Ardına bakmadan yollara düşen,
Şimşek gibi çakan, sel gibi coşan,
Huduttan hududa yol bulup koşan,
Cepheden cepheyi soranlarındır.*

*İleri atılıp sellercesine
Göğsünden vurulup tam ercesine,
Bir gül bahçesine girercesine,
Şu kara toprağa girenlerindir...*

*Tarihin dilinden düşmez bu destan:
Nehirler gazidir, dağlar kahraman,
Her taşı bir yakut olan bu vatan,
Can verme sırrına erenlerindir.*

*Gökyay'ım ne yazsan ziyade değil
Bu sevgi bir kuru ifade değil,
Sencileyin hasmı rüyada değil,
Topun namlusundan görenlerindir."*

ORHANŞAİKGÖKYAY





CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYİP ERDOĞAN'IN 15 TEMMUZ MESAJI



“Devlet ve millet olarak yılmadan, yıkılmadan omuz omuza ortaya koyduğumuz şanlı direnişle işgalcilere geçit vermedik, kutlu bir zafere daha eriştik. O gece derin bir basiret ve büyük bir kahramanlıkla vatanına, bayrağına, bağımsızlığına ve iradesine sahip çıkan milletimin her bir ferdini selamlıyorum.

Tüm şehitlerimizi rahmetle anıyor, gazilerimize sağlık ve afiyet diliyorum



15 TEMMUZ DEMOKRASİ MÜZESİ-GAZİANTEP

Türkiye'nin ilk "15 Temmuz Demokrasi Müzesi" Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından, Gaziantep İstasyon Meydanı'nda bulunan İstasyon Parkı'nın içerisinde yaptırılarak 12 Temmuz 2017 tarihinde ziyarete açılmıştır. Darbe girişiminin bir yansıması olan müzenin tüm duvarları düzensiz ve asimetric bir perspektif ile ele alınarak "o gün" yaşanan atmosfer, mekansal olarak yeniden üretilmiştir.

15 Temmuz Demokrasi Müzesi, tanımlar ve soyutlamaların ötesinde kritik dönemdeki bu tarihi olayı yeniden anlama ve yorumlamayı düşündüren, geçmişi sabitleme yerine geçmişin olumsuz yükünden kurtulma ve sağlıklı bir geleceği inşa etmeyi merkeze alarak, geçmişi unutmadan geleceğe emin adımlarla yürümek gerekliliğini ziyaretçilere hatırlatma amacı taşımaktadır.

Müzedeyse; o gece 16 Temmuz sabahı Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde yapılan resmi açıklamaya kadar yaşanan süreç bir zaman çizgisi içinde yüzlerce telefon, tablet, televizyon ve güvenlik kamerası monitörü üzerinden kronolojik olarak ziyaretçiler tarafından izlenmekte, bu süreçte yaşananlar tecrübe edilmekte ve ziyaretçiler de tüm olaylara karşı yeniden "tanıklık" hissi oluşmaktadır.

15 Temmuz Demokrasi Müzesi'nin içerisinde, darbe girişiminde şehit düşen şehitler ve yanı sıra Gaziantep'li şehitlerin de ayrı bir bölümde fotoğrafları sergilenmektedir.

Müzenin dış cephesinde ise 15 Temmuz şehitlerini anmak amacıyla 248 şehidin isimlerinin yazıldığı bir anıt duvar bulunmaktadır.

15 TEMMUZ GECESİ

Ülkemizin iyiliğini, refahını istemeyen hain teröristlerin hazırlamış olduğu bu hain darbe girişimini milletimizin alçaklara göğsünü siper ederek yüzlerce şehit verse de geri adım atmamış, engellemiştir. Vatan hainlerinin hesap edemedikleri çok önemli bir şey vardı. Bu millet birlikti, beraberdi ve tek yürekti. Vatanı korumaya sonuna kadar hazır. Genç, yaşlı, çoluk çocuk demeden sokaklara çıkıp kimimiz tankların önüne dikildi bir dağ gibi, kimimiz silahlı vatan hainlerine siper oldu çıplak elleriyle, kimimiz kurşunların hedefi oldu kanını akıttı vatan toprağına. Ne olursa olsun, bir an olsun yılmadık, yıkılmadık vatan toprağıımıza, bayrağıımıza dört elle sarılıp birlik ve beraberliğıimizi koruduk. Hain darbe girişimi sonucu yüzlerce şehit verdik. Kahraman şehitlerimizden başta Ömer Halisdemir ve diğer şehitlerimiz bayrak için, ülke için kendi canını ortaya koyup o alçak saldırılarda şehit düştüler. Her ne kadar içimiz kan ağlasa da ecdadımızın kanını dökerek bizlere emanet ettiği bu vatani alçaklara teslim etmemenin gururunu yaşadık. Tüm dünyaya Türk Vatanının hiçbir zaman parçalanamayacağını bir kez daha gösterdik. 15 Temmuz gecesinde bizim için canlarını veren kahramanlara saygı ve minnet ile... Türk Milletine yapılmaya çalışılan 15 Temmuz darbe girişimini asla UNUTMAYACAGIZ